
 

80.154117

80.154 St. Pelagiberg–Waldkirch–Arnegg–Gossau û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Pelagiberg, Kurhaus
Waldkirch, Post
Waldkirch, Ronwil
Arnegg, Bahnhof Æ

Arnegg, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Gossau SG, Bahnhof a Æ

Gossau SG ù
Wil ù Æ

Gossau SG ù
St. Gallen ù Æ

ì

465
515
535
575

15401

585
595
086

59002

146
236

196
386

336
346
436

59102

456
536

496
037

546
566
596

15403

007
017
157

59104

187
257

197
387

547
567
008

15407

058
068
158

59006

188
258

198
388

548
568
009

15409

059
069
159

59008

189
259

199
389

499
549
569
0010

15413

0510
0610
1510

59010

1810
2510

1910
3810

5410
5610
0011

15415

0511
0611
1511

59012

1811
2511

1911
3811

5411
5611
0012

15419

0512
0612
1512

59014

1812
2512

1912
3812

5412
5612
0013

15423

0513
0613
1513

59016

1813
2513

1913
3813

4913
5413
5613
0014

15427

0514
0614
1514

59018

1814
2514

1914
3814

5414
5614
0015

15429

0515
0615
1515

59020

1815
2515

1915
3815

5415
5615
0016

15433

0516
0616
1516

59022

1816
2516

1916
3816

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Pelagiberg, Kurhaus
Waldkirch, Post
Waldkirch, Ronwil
Arnegg, Bahnhof Æ

Arnegg, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Gossau SG, Bahnhof a Æ

Gossau SG ù
Wil ù Æ

Gossau SG ù
St. Gallen ù Æ

5416
5616
0017

15437

0517
0617
1517

59024

1817
2517

1917
3817

4917
5417
5617
0018

15441

0518
0618
1518

59026

1818
2518

1918
3818

5418
5618
0019

15443

0519
0619
1519

59028

1819
2519

1919
3819

5419
5619
0020

15447

0520
0620
1520

59030

1820
2520

1920
3820

4420
4620

4920
5620

15449

0321
1221

1921
3821

4421
4621

4921
5621

15451

0322
1222

2622
4222

4422
4622

4922
5622

15453

0323
1223

2623
4223

4423
4623

4923
5623

15455

030
120

St. Gallen ù
Gossau SG ù Æ

Wil ù
Gossau SG ù Æ

Gossau SG, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

Ä

225
385

415
505
515

59001

006
026
056

15402

356
416

456
546
556

59103

256
436

007
027
057

15404

257
437

477
567
577

59005

377
457

008
028
058

15406

358
418
258
438

478
568
578

59007

009
029
059

15408

459
499

15410

359
419
259
439

479
569
579

59009

0010
0210
0510

15412

3510
4110
2510
4310

4710
5610
5710

59011

0011
0211
0511

15414

3511
4111
2511
4311

4711
5611
5711

59013

0012
0212
0512

15416

2512
4312

4712
5612
5712

59015

3712
4512

0013
0213
0513

15418

4513
4913

15420

2513
4313

4713
5613
5713

59017

3713
4513

0014
0214
0514

15422

2514
4314

4714
5614
5714

59019

3714
4514

0015
0215
0515

15424

2515
4315

4715
5615
5715

59021

3715
4515

0016
0216
0516

15426

St. Gallen ù
Gossau SG ù Æ

Wil ù
Gossau SG ù Æ

Gossau SG, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

2516
4316

4716
5616
5716

59023

3716
4516

0017
0217
0517

15428

2517
4317

4717
5617
5717

59025

3717
4517

0018
0218
0518

15430

4518
4918

15432

2518
4318

4718
5618
5718

59027

3718
4518

0019
0219
0519

15434

3519
4119
2519
4319

4719
5619
5719

59029

0020
0220
0520

15436

2520
4320

4820
5420

5820
0421

0621
1021

15438

2521
4321

4821
5421

5821
0422

0622
1022

15440

2522
4322

4822
5422

5822
0423

0623
1023

15442

2523
4323

4823
5423

5823
040

060
100

15444

280
360
020
170

580
041
051

59039
6A

"+

"+

001
171

521
581
591

59041
6A

"+

"+

522
582
592

59043
6A

"+

"+

Regiobus (Kurse von/nach Gossau) 
verkehren am 2. Januar sowie am   
1. November wie an Werktagen

Reihenfolge der Haltestellen:
St.Pelagiberg: Kurhaus, Trön
Waldkirch: Widenhueb, Post, 
Friedegg, Ronwil, Rickenhueb
Arnegg: Bahnhof, Restaurant Ilge, 
Geretschwilerstrasse
Gossau: Lindenhof, Langfeld, 
Watt, Bischofszellerstrasse, 
Herisauerstrasse, Post 1, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ Nacht [ /\  sowie Nächte 31 
Dez/1 Jan, 17/18 Apr, 30 Apr/1 Mai, 
28/29 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne 18/19 
Apr, 1/2 Aug

6A Regiobus

www.fahrplanfelder.ch 2014
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Gültig ab 15.12.2013



 

80.154 118

80.154 St. Pelagiberg–Waldkirch–Arnegg–Gossau û

Samstag

St. Pelagiberg, Kurhaus
Waldkirch, Post
Waldkirch, Ronwil
Arnegg, Bahnhof Æ

Arnegg, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Gossau SG, Bahnhof a Æ

Gossau SG ù
Wil ù Æ

Gossau SG ù
St. Gallen ù Æ

ì

086
136

15401

6B

546
566
007

15403

057
067
157

59004

187
257

197
387

087
137

15405

6B

547
567
008

15407

058
068
158

59006

188
258

198
388

548
568
009

15409

059
069
159

59008

189
259

199
389

549
569
0010

15413

0510
0610
1510

59010

1810
2510

1910
3810

5410
5610
0011

15415

0511
0611
1511

59012

1811
2511

1911
3811

5411
5611
0012

15419

0512
0612
1512

59014

1812
2512

1912
3812

0812
1312

15421

6B

5412
5612
0013

15423

0513
0613
1513

59016

1813
2513

1913
3813

5413
5613
0014

15427

0514
0614
1514

59018

1814
2514

1914
3814

5414
5614
0015

15429

0515
0615
1515

59020

1815
2515

1915
3815

Samstag

St. Pelagiberg, Kurhaus
Waldkirch, Post
Waldkirch, Ronwil
Arnegg, Bahnhof Æ

Arnegg, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Gossau SG, Bahnhof a Æ

Gossau SG ù
Wil ù Æ

Gossau SG ù
St. Gallen ù Æ

5415
5615
0016

15433

0516
0616
1516

59022

1816
2516

1916
3816

0816
1316

15435

6B

5416
5616
0017

15437

0517
0617
1517

59024

1817
2517

1917
3817

0817
1317

15439

6B

5417
5617
0018

15441

0518
0618
1518

59026

1818
2518

1918
3818

5418
5618
0019

15443

0519
0619
1519

59028

1819
2519

1919
3819

4420
4620

4920
5620

15449

0321
1221

1921
3821

4421
4621

4921
5621

15451

0322
1222

2622
4222

4422
4622

4922
5622

15453

0323
1223

2623
4223

4423
4623

4923
5623

15455

030
120

St. Gallen ù
Gossau SG ù Æ

Wil ù
Gossau SG ù Æ

Gossau SG, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

Ä

356
416
256
436

476
566
576

59003

007
027
057

15404

357
417
257
437

477
567
577

59005

008
028
058
098

15406

358
418
258
438

478
568
578

59007

009
029
059

15408

359
419
259
439

479
569
579

59009

0010
0210
0510

15412

3510
4110
2510
4310

4710
5610
5710

59011

0011
0211
0511

15414

3511
4111
2511
4311

4711
5611
5711

59013

0012
0212
0512
0912

15416

3512
4112
2512
4312

4712
5612
5712

59015

0013
0213
0513

15418

3513
4113
2513
4313

4713
5613
5713

59017

0014
0214
0514

15422

3514
4114
2514
4314

4714
5614
5714

59019

0015
0215
0515

15424

3515
4115
2515
4315

4715
5615
5715

59021

0016
0216
0516
0916

15426

3516
4116
2516
4316

4716
5616
5716

59023

0017
0217
0517

15428

3517
4117
2517
4317

4717
5617
5717

59025

0018
0218
0518
0918

15430

St. Gallen ù
Gossau SG ù Æ

Wil ù
Gossau SG ù Æ

Gossau SG, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

3518
4118
2518
4318

4718
5618
5718

59027

0019
0219
0519

15434

2520
4320

4820
5420

5820
0421

0621
1021

15438

2521
4321

4821
5421

5821
0422

0622
1022

15440

2522
4322

4822
5422

5822
0423

0623
1023

15442

2523
4323

4823
5423

5823
040

060
100

15444

280
360

580
041
051

59039
6A

281
381

521
581
591

59041
6A

282
382

522
582
592

59043
6A

Regiobus (Kurse von/nach Gossau) 
verkehren am 2. Januar sowie am   
1. November wie an Werktagen

Reihenfolge der Haltestellen:
St.Pelagiberg: Kurhaus, Trön
Waldkirch: Widenhueb, Post, 
Friedegg, Ronwil, Rickenhueb
Arnegg: Bahnhof, Restaurant Ilge, 
Geretschwilerstrasse
Gossau: Lindenhof, Langfeld, 
Watt, Bischofszellerstrasse, 
Herisauerstrasse, Post 1, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

6A Regiobus
6B Fährt weiter nach Engelburg - 

St.Gallen, siehe 80.132

www.fahrplanfelder.ch 2014
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Gültig ab 15.12.2013



 

80.154119

80.154 St. Pelagiberg–Waldkirch–Arnegg–Gossau û

Sonn- und allg. Feiertage

St. Pelagiberg, Kurhaus
Waldkirch, Post
Waldkirch, Ronwil
Arnegg, Bahnhof Æ

Arnegg, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Gossau SG, Bahnhof a Æ

Gossau SG ù
Wil ù Æ

Gossau SG ù
St. Gallen ù Æ

ì

496
546
566

596
057

15403

077
157

197
387

087
137

15405

6B

548
568

598
059

15409

079
159

199
389

089
139

15411

6B

5410
5610

5910
0511

15415

0711
1511

1911
3811

0811
1311

15417

6B

5412
5612

5912
0513

15423

0713
1513

1913
3813

0813
1313

15425

6B

5414
5614

5914
0515

15429

0715
1515

1915
3815

0815
1315

15431

6B

5416
5616

5916
0517

15437

0717
1517

1917
3817

0817
1317

15439

6B

Sonn- und allg. Feiertage

St. Pelagiberg, Kurhaus
Waldkirch, Post
Waldkirch, Ronwil
Arnegg, Bahnhof Æ

Arnegg, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Gossau SG, Bahnhof a Æ

Gossau SG ù
Wil ù Æ

Gossau SG ù
St. Gallen ù Æ

5418
5618

5918
0519

15443

0719
1519

1919
3819

0819
1319

15445

6B

4420
4620

4920
5620

15449

0321
1221

1921
3821

4421
4621

4921
5621

15451

0322
1222

2622
4222

4422
4622

4922
5622

15453

0323
1223

2623
4223

St. Gallen ù
Gossau SG ù Æ

Wil ù
Gossau SG ù Æ

Gossau SG, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

Ä

357
417
257
437

557
008

028
058
098

15406

359
419
259
439

559
0010

0210
0510
0910

15412

3511
4111
2511
4311

5511
0012

0212
0512
0912

15416

3513
4113
2513
4313

5513
0014

0214
0514
0914

15422

3515
4115
2515
4315

5515
0016

0216
0516
0916

15426

3517
4117
2517
4317

5517
0018

0218
0518
0918

15430

2519
4319

4819
5419

5819
0420

0620
1020

15436

2520
4320

4820
5420

5820
0421

0621
1021

15438

2521
4321

4821
5421

5821
0422

0622
1022

15440

2522
4322

4822
5422

5822
0423

0623
1023

15442

St. Gallen ù
Gossau SG ù Æ

Wil ù
Gossau SG ù Æ

Gossau SG, Bahnhof a

Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

280
360

580
041
051

59039
6A

",

",

521
581
591

59041
6A

",

",

522
582
592

59043
6A

",

",

Regiobus (Kurse von/nach Gossau) 
verkehren am 2. Januar sowie am   
1. November wie an Werktagen

Reihenfolge der Haltestellen:
St.Pelagiberg: Kurhaus, Trön
Waldkirch: Widenhueb, Post, 
Friedegg, Ronwil, Rickenhueb
Arnegg: Bahnhof, Restaurant Ilge, 
Geretschwilerstrasse
Gossau: Lindenhof, Langfeld, 
Watt, Bischofszellerstrasse, 
Herisauerstrasse, Post 1, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

", Nächte 20/21 Apr, 29/30 Mai, 8/9 
Juni

6A Regiobus
6B Fährt weiter nach Engelburg - 

St.Gallen, siehe 80.132

www.fahrplanfelder.ch 2014
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Gültig ab 15.12.2013




